1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ

 публичных слушаний

25.12.2014                                                                                         с.Калиновка

Всего присутствовало- 36 человек

Депутатов- 5 человек

Представителей общественности- 27 человек
Председательствующий слушаний – Леонова Наталья Николаевна

Секретарь слушаний –Шеденко Ирина Викторовна.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.О рассмотрении проектов  решений:

1.1.О бюджете Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

1.2.О Плане социально –экономического развития Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и  2017 годов.

       Во исполнение постановления Главы Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 24.11.2014 № 73  в  администрации Калиновского сельсовета прошли  публичные  слушания  по проектам решений:

1.1.О бюджете Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

1.3.О Плане социально –экономического развития Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и  2017 годов.
       В них приняли  участие жители, работники  предприятий  и учреждений, расположенных на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, депутаты Совета депутатов, специалисты  администрации.

      Инициатором  проведения этих  публичных  слушаний  выступила Глава  Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Леонова Н.Н.

1. СЛУШАЛИ: Шевченко Т.П. – специалиста администрации Калиновского сельсовета по рассмотрению проекта решения «О бюджете Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

РЕШИЛИ:  В связи с тем, что  предложений и замечаний  по проекту решения

«О бюджете Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» не поступило, рекомендовать Совету депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области вынести предложенный проект решения  на рассмотрение  тридцать третьей   сессии Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области четвертого созыва без изменений.

Проголосовали   -   единогласно.

1. СЛУШАЛИ: Шеденко И.В. – специалиста администрации Калиновского сельсовета по рассмотрению проекта решения «О Плане социально –экономического развития Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и  2017 годов»

РЕШИЛИ:  В связи с тем, что  предложений и замечаний  по проекту решения

«О Плане социально – экономического развития Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и  2017 годов» не поступило, рекомендовать Совету депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области вынести предложенный проект решения  на рассмотрение  тридцать третьей   сессии Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области четвертого созыва без изменений.

Проголосовали   -   единогласно.

Глава Калиновского сельсовета                                                 Н.Н.Леонова.

Секретарь                                                                                           И.В.Шеденко.